
 
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 
AREA ECONOMICO – FINANZIARIA E TRIBUTI 

 
 

DETERMINAZIONE N. 19   DEL 09/10/2023 
 
 
OGGETTO : REVISORE DEI CONTI – Periodo 03/09/2023 – 06/10/2023 – Impegno di spesa. 

 
 
L’anno DUEMILAVENTITRE il giorno NOVE del mese di OTTOBRE 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità vigente; 

Visti i decreti del Sindaco di nomina dei responsabili del servizio; 

Premesso che con deliberazione del C.C. n. 12 del 03/09/2020  veniva nominata Revisore dei conti 
dell’Ente, per il periodo 03/09/2020 – 02/09/2023, la dott.ssa Concetta RIZZO iscritta nel registro dei 
revisori contabili al n. 49918; 
 
Visto che con propria determinazione n. 23 del 04/09/2020 è stato assunto l’impegno di spesa per 
l’incarico conferito;  
 
Dato atto che con deliberazione del C.C. n. 25 del 07/10/2023 è stato nominato il nuovo revisore per il 
periodo 07/10/2023 – 06/10/2026; 
 
Rilevato che si rende necessario integrare l’impegno di spesa assunto con proprio atto n. 23/2020 per il 
periodo 03/09/2023 – 06/10/2023; 
 
 

DETERMINA 
 
 
� di integrare l’impegno di spesa assunto con propria determinazione  n. 23/2020 della somma di E. 

391,80, per il pagamento del compenso al Revisore dei conti dell’Ente  dott.ssa Concetta RIZZO, 
per il periodo 03/09/2023 – 06/10/2023; 

 
� di imputare la spesa di E. 391,80 all’intervento 1.0.03.02.008 - cap. 1005 del bilancio in corso; 
 
 
                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                     F.to ANNICHINI Laura 
 
 
 
 



 
 
 
 
PARERE 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 
 
                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                     F.to ANNICHINI Laura 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Li, 24/10/2023 
 
                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                     F.to ANNICHINI Laura 
 
 
        
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna  per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 24/10/2023 
                                                                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZI ONE 
         F.to ANNICHINI Laura 
 

 
 


